PREFEITURA DE
PONTE NOVA

Oficio n°404/2023

Ponte Nova, 30 de maio de 2023

Remetente: Prefeito Municipal

Destinatário(s): Wellerson Mayrink de Paula

Assunto: Oficio 134/2023 /SAPL/ DGNER

Senhor Presidente,

Em atendimento ao ofício n° 134/2023/SAPL/DG/VER, acerca de pedido de limpeza e reparos no encanamento

do bairro de Fátima, informamos o seguinte: a limpeza do córrego Passa Cinco está prevista para ocorrer a

partir do mês de julho, quando o nível d'água do córrego estará mais favorável para o serviço. A limpeza das

vias no bairro ocorre todos os dias. E também é realizada a limpeza de vários pontos de descarte irregular de

lixo e entulho, sempre que verificada a necessidade. Pedimos a colaboração da população para não jogar lixo

nas ruas, bocas de lobo e córrego.

Atenciosamente,

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1111111111111 111
PROTOCOLO GERAL 641/2023

Data: 31/05/2023 - Horário: 14:27
Administrativo

Endereço: Av. Caetano Marinho, 306, Centro

Ponte Nova, Minas Gerais - CEP 35430001

W
ag

ne
r

M
oi

 G
ui

m
ar

ãe
s

(*
—

.6
0

3
.0

0
6

-"
)

o
Página 1 de 1 ,n5

ri5

ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 6476-4f2e-09a9-e600-0836-0854

Assinado por Wagner Moi Guimarães em 30/05/2023 às 16:32:16
Identificador Único: 9nSmnDp3EX1Np7zR3zodpC

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: hups://pontenova.aprova,com,briconsulta?
documentAuthenticatorCode=6476-4f2e-09a9-e600-0836-0854